
UCHWAŁA NR 178/XXV/2013
RADY GMINY ŚWIERCZE

z dnia 1 sierpnia 2013 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej gminy Świercze na rok 2013

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2013 r., poz. 
594) i art. 211, art. 212, art. 216, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. 2009 r. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.1)), Rada Gminy Świercze uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu gminy Świercze na rok 2013 zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do uchwały: 

- zwiększa się dochody budzetu gminy o kwotę 236.174,18 zł.

2. Wprowadza się zmiany w planie dochodów bieżących budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
uchwały: 

- zwiększa się dochody bieżące budzetu gminy o kwotę 221.174,18 zł.

3. Wprowadza się zmiany w planie dochodów majątkowych budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
uchwały: 

- zwiększa się dochody majatkowe budżetu gminy o kwotę 15.000,00 zł.

4. Plan dochodów budżetu gminy ogółem na rok 2013 wynosi 15.337.074,08 zł, w tym : 

1) dochody bieżące w kwocie 13.412.943,08 zł,

2) dochody majątkowe w kwocie 1.924.131,00 zł.

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy Świercze na rok 2013 zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do uchwały: 

1) zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 19.300,00 zł,

2) zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 255.474,18 zł.

2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków bieżących zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały: 

1) zmniejsza się wydatki bieżące budzetu gminy o kwotę 19.300,00 zł,

2) zwieksza się wydatki bieżace budżetu gminy o kwotę 240.474,18 zł.

3. Wprowadza się zmiany w planie wydatków majątkowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały: 

- zwiększa się wydatki majątkowe budżetu gminy o kwotę 15.000,00 zł.

4. Plan wydatków budżetu gminy ogółem na rok 2013 wynosi 13.491.639,08 zł w tym: 

1) wydatki bieżace w kwocie 12.973.466,83 zł,

2) wydatki majątkowe w kwocie 518.172,25 zł.

§ 3. Wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wydatki na rok 2013 obejmujące zadania jednostek pomocniczych gminy realizowane w ramach Funduszu 
Sołeckiego zgodnie z załacznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2013 i podlega ogłoszeniu. 

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 
152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578 i Nr 257, poz. 1726, z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, 
Nr 240, poz. 1429 i Nr 291, poz. 1707 oraz z 2012 r. poz. 1456, 1530 i 1548.

Id: BDAD11E4-3B5C-439F-B5CA-C8FEB71C09E4. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 178/XXV/2013 

Rady Gminy Świercze 

z dnia 1 sierpnia 2013 r. 

DOCHODY 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 
zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 3 086 961,00 0,00 33 000,00 3 119 961,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 0,00 0,00 0,00 0,00

75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych 
od osób fizycznych 1 174 550,00 0,00 33 000,00 1 207 550,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 0,00 0,00 0,00 0,00

0310 Podatek od nieruchomości 215 000,00 0,00 13 000,00 228 000,00

0320 Podatek rolny 515 000,00 0,00 20 000,00 535 000,00

801 Oświata i wychowanie 156 650,00 0,00 157 174,18 313 824,18

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 0,00 0,00 148 376,18 148 376,18

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 140 000,00 0,00 8 798,00 148 798,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 0,00 0,00 0,00 0,00

0830 Wpływy z usług 140 000,00 0,00 8 798,00 148 798,00

80195 Pozostała działalność 0,00 0,00 148 376,18 148 376,18

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 0,00 0,00 148 376,18 148 376,18

2007 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 
6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 0,00 0,00 133 894,66 133 894,66

2009 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 
6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 0,00 0,00 14 481,52 14 481,52

852 Pomoc społeczna 1 918 084,00 0,00 31 000,00 1 949 084,00

Id: BDAD11E4-3B5C-439F-B5CA-C8FEB71C09E4. Uchwalony Strona 1



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 90 188,00 0,00 31 000,00 121 188,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 70 000,00 0,00 31 000,00 101 000,00

bieżące 13 191 768,90 0,00 221 174,18 13 412 943,08

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 93 042,99 0,00 148 376,18 241 419,17

majątkowe

801 Oświata i wychowanie 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00

80195 Pozostała działalność 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00

6287 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 0,00 0,00 13 536,00 13 536,00

6289 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 0,00 0,00 1 464,00 1 464,00

majątkowe 1 909 131,00 0,00 15 000,00 1 924 131,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 1 622 022,00 0,00 15 000,00 1 637 022,00

Ogółem: 15 100 899,90 0,00 236 174,18 15 337 074,08

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 715 064,99 0,00 163 376,18 1 878 441,17

Id: BDAD11E4-3B5C-439F-B5CA-C8FEB71C09E4. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 178/XXV/2013 

Rady Gminy Świercze 

z dnia 1 sierpnia 2013 r. 

WYDATKI 

Z tego

z tego:
z tego: 

w tym: 

z tego: 
Dział Rozdział § Plan 

Wydatki 
bieżące 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

zakup i objęcie 
akcji 

i udziałów oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 239509,91 239509,91 239509,91 2391 237118,91 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 400 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0
10 Rolnictwo i łowiectwo 

po zmianach 239909,91 239909,91 239909,91 2391 237518,91 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 10316 10316 10316 0 10316 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 400 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1030 Izby rolnicze 

po zmianach 10716 10716 10716 0 10716 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 10316 10316 10316 0 10316 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 400 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2850 

Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych 
w wysokości 2% uzyskanych wpływów 
z podatku rolnego 

po zmianach 10716 10716 10716 0 10716 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5000 5000 5000 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 

gaz i wodę 

po zmianach 5000 5000 5000 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
40095 Pozostała działalność 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: BDAD11E4-3B5C-439F-B5CA-C8FEB71C09E4. Uchwalony Strona 1



zwiększenie 5000 5000 5000 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5000 5000 5000 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5000 5000 5000 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

po zmianach 5000 5000 5000 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 273800 273800 273800 0 273800 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -5800 -5800 -5800 0 -5800 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2520 2520 2520 0 2520 0 0 0 0 0 0 0 0 0
600 Transport i łączność 

po zmianach 270520 270520 270520 0 270520 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 220 220 220 0 220 0 0 0 0 0 0 0 0 0
60013 Drogi publiczne wojewódzkie 

po zmianach 220 220 220 0 220 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 220 220 220 0 220 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego 

po zmianach 220 220 220 0 220 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 273800 273800 273800 0 273800 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -5800 -5800 -5800 0 -5800 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2300 2300 2300 0 2300 0 0 0 0 0 0 0 0 0
60016 Drogi publiczne gminne 

po zmianach 270300 270300 270300 0 270300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 46160 46160 46160 0 46160 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1400 1400 1400 0 1400 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

po zmianach 47560 47560 47560 0 47560 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 91526 91526 91526 0 91526 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -5800 -5800 -5800 0 -5800 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4270 Zakup usług remontowych 

po zmianach 85726 85726 85726 0 85726 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 136114 136114 136114 0 136114 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 900 900 900 0 900 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 137014 137014 137014 0 137014 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 66503,25 39214 39214 3000 36214 0 0 0 0 0 27289,25 27289,25 0 0
700 Gospodarka mieszkaniowa 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: BDAD11E4-3B5C-439F-B5CA-C8FEB71C09E4. Uchwalony Strona 2



zwiększenie 5000 5000 5000 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 71503,25 44214 44214 8000 36214 0 0 0 0 0 27289,25 27289,25 0 0

przed zmianą 66503,25 39214 39214 3000 36214 0 0 0 0 0 27289,25 27289,25 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5000 5000 5000 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

po zmianach 71503,25 44214 44214 8000 36214 0 0 0 0 0 27289,25 27289,25 0 0

przed zmianą 3000 3000 3000 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5000 5000 5000 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

po zmianach 8000 8000 8000 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 14000 14000 14000 0 14000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
710 Działalność usługowa 

po zmianach 17000 17000 17000 0 17000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 14000 14000 14000 0 14000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 

po zmianach 17000 17000 17000 0 17000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 14000 14000 14000 0 14000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 17000 17000 17000 0 17000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1704892 1698962 1606922 1381822 225100 0 92040 0 0 0 5930 5930 5930 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0,4 0,4 0,4 0 0,4 0 0 0 0 0 0 0 0 0
750 Administracja publiczna 

po zmianach 1704892,4 1698962,4 1606922,4 1381822 225100,4 0 92040 0 0 0 5930 5930 5930 0

przed zmianą 1568000 1568000 1562000 1346400 215600 0 6000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0,4 0,4 0,4 0 0,4 0 0 0 0 0 0 0 0 0
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

po zmianach 1568000,4 1568000,4 1562000,4 1346400 215600,4 0 6000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 67000 67000 67000 0 67000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0,4 0,4 0,4 0 0,4 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

po zmianach 67000,4 67000,4 67000,4 0 67000,4 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 33740 33740 30740 5240 25500 0 3000 0 0 0 0 0 0 0
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: BDAD11E4-3B5C-439F-B5CA-C8FEB71C09E4. Uchwalony Strona 3



zwiększenie 1500 1500 0 0 0 0 1500 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 35240 35240 30740 5240 25500 0 4500 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 32740 32740 29740 5240 24500 0 3000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1500 1500 0 0 0 0 1500 0 0 0 0 0 0 0
75412 Ochotnicze straże pożarne 

po zmianach 34240 34240 29740 5240 24500 0 4500 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 3000 3000 0 0 0 0 3000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1500 1500 0 0 0 0 1500 0 0 0 0 0 0 0
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

po zmianach 4500 4500 0 0 0 0 4500 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 6377701 6377701 5979046 4877157 1101889 85000 313655 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 172173,78 157173,78 8797,6 2000 6797,6 0 0 148376,18 0 0 15000 15000 15000 0
801 Oświata i wychowanie 

po zmianach 6549874,78 6534874,78 5987843,6 4879157 1108686,6 85000 313655 148376,18 0 0 15000 15000 15000 0

przed zmianą 21745 21745 21745 0 21745 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 172173,78 157173,78 8797,6 2000 6797,6 0 0 148376,18 0 0 15000 15000 15000 0
80195 Pozostała działalność 

po zmianach 193918,78 178918,78 30542,6 2000 28542,6 0 0 148376,18 0 0 15000 15000 15000 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2410,47 2410,47 0 0 0 0 0 2410,47 0 0 0 0 0 0
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 

po zmianach 2410,47 2410,47 0 0 0 0 0 2410,47 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 260,71 260,71 0 0 0 0 0 260,71 0 0 0 0 0 0
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 

po zmianach 260,71 260,71 0 0 0 0 0 260,71 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 349,23 349,23 0 0 0 0 0 349,23 0 0 0 0 0 0
4127 Składki na Fundusz Pracy 

po zmianach 349,23 349,23 0 0 0 0 0 349,23 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 37,77 37,77 0 0 0 0 0 37,77 0 0 0 0 0 0
4129 Składki na Fundusz Pracy 

po zmianach 37,77 37,77 0 0 0 0 0 37,77 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: BDAD11E4-3B5C-439F-B5CA-C8FEB71C09E4. Uchwalony Strona 4



zwiększenie 2000 2000 2000 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2000 2000 2000 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 18746,46 18746,46 0 0 0 0 0 18746,46 0 0 0 0 0 0
4177 Wynagrodzenia bezosobowe 

po zmianach 18746,46 18746,46 0 0 0 0 0 18746,46 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2027,54 2027,54 0 0 0 0 0 2027,54 0 0 0 0 0 0
4179 Wynagrodzenia bezosobowe 

po zmianach 2027,54 2027,54 0 0 0 0 0 2027,54 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4718,44 4718,44 4718,44 0 4718,44 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

po zmianach 4718,44 4718,44 4718,44 0 4718,44 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4511,99 4511,99 0 0 0 0 0 4511,99 0 0 0 0 0 0
4217 Zakup materiałów i wyposażenia 

po zmianach 4511,99 4511,99 0 0 0 0 0 4511,99 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 488,01 488,01 0 0 0 0 0 488,01 0 0 0 0 0 0
4219 Zakup materiałów i wyposażenia 

po zmianach 488,01 488,01 0 0 0 0 0 488,01 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 9854,21 9854,21 0 0 0 0 0 9854,21 0 0 0 0 0 0
4227 Zakup środków żywności 

po zmianach 9854,21 9854,21 0 0 0 0 0 9854,21 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1065,79 1065,79 0 0 0 0 0 1065,79 0 0 0 0 0 0
4229 Zakup środków żywności 

po zmianach 1065,79 1065,79 0 0 0 0 0 1065,79 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 17100,48 17100,48 0 0 0 0 0 17100,48 0 0 0 0 0 0
4247 Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek 

po zmianach 17100,48 17100,48 0 0 0 0 0 17100,48 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4249 Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: BDAD11E4-3B5C-439F-B5CA-C8FEB71C09E4. Uchwalony Strona 5



zwiększenie 1849,52 1849,52 0 0 0 0 0 1849,52 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1849,52 1849,52 0 0 0 0 0 1849,52 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2079,16 2079,16 2079,16 0 2079,16 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4260 Zakup energii 

po zmianach 2079,16 2079,16 2079,16 0 2079,16 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 80921,82 80921,82 0 0 0 0 0 80921,82 0 0 0 0 0 0
4307 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 80921,82 80921,82 0 0 0 0 0 80921,82 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 8752,18 8752,18 0 0 0 0 0 8752,18 0 0 0 0 0 0
4309 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 8752,18 8752,18 0 0 0 0 0 8752,18 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 13536 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13536 13536 13536 0
6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

po zmianach 13536 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13536 13536 13536 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1464 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1464 1464 1464 0
6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

po zmianach 1464 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1464 1464 1464 0

przed zmianą 59200 59200 59200 28890 30310 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3500 -3500 -3500 -3500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3500 3500 3500 0 3500 0 0 0 0 0 0 0 0 0
851 Ochrona zdrowia 

po zmianach 59200 59200 59200 25390 33810 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 56700 56700 56700 28890 27810 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3500 -3500 -3500 -3500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3500 3500 3500 0 3500 0 0 0 0 0 0 0 0 0
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

po zmianach 56700 56700 56700 25390 31310 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 27400 27400 27400 27400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3500 -3500 -3500 -3500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

po zmianach 23900 23900 23900 23900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 24500 24500 24500 0 24500 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4300 Zakup usług pozostałych 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: BDAD11E4-3B5C-439F-B5CA-C8FEB71C09E4. Uchwalony Strona 6



zwiększenie 3500 3500 3500 0 3500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 28000 28000 28000 0 28000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2549459,09 2549459,09 673293 579938 93355 0 1876166,09 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 31000 31000 2500 0 2500 0 28500 0 0 0 0 0 0 0
852 Pomoc społeczna 

po zmianach 2580459,09 2580459,09 675793 579938 95855 0 1904666,09 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 141688 141688 2088 0 2088 0 139600 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 31000 31000 2500 0 2500 0 28500 0 0 0 0 0 0 0
85295 Pozostała działalność 

po zmianach 172688 172688 4588 0 4588 0 168100 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 139600 139600 0 0 0 0 139600 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 28500 28500 0 0 0 0 28500 0 0 0 0 0 0 0
3110 Świadczenia społeczne 

po zmianach 168100 168100 0 0 0 0 168100 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2088 2088 2088 0 2088 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2500 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

po zmianach 4588 4588 4588 0 4588 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 191691 191691 99883 92230 7653 0 91808 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2000 -2000 0 0 0 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10000 10000 0 0 0 0 10000 0 0 0 0 0 0 0
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 

po zmianach 199691 199691 99883 92230 7653 0 99808 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 81508 81508 0 0 0 0 81508 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2000 -2000 0 0 0 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10000 10000 0 0 0 0 10000 0 0 0 0 0 0 0
85415 Pomoc materialna dla uczniów 

po zmianach 89508 89508 0 0 0 0 89508 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2000 2000 0 0 0 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2000 -2000 0 0 0 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 79508 79508 0 0 0 0 79508 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10000 10000 0 0 0 0 10000 0 0 0 0 0 0 0
3240 Stypendia dla uczniów 

po zmianach 89508 89508 0 0 0 0 89508 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1104828 636850 636850 1000 635850 0 0 0 0 0 467978 467978 462978 0
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

zmniejszenie -5000 -5000 -5000 0 -5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: BDAD11E4-3B5C-439F-B5CA-C8FEB71C09E4. Uchwalony Strona 7



zwiększenie 20380 20380 20380 0 20380 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1120208 652230 652230 1000 651230 0 0 0 0 0 467978 467978 462978 0

przed zmianą 75350 75350 75350 0 75350 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 14880 14880 14880 0 14880 0 0 0 0 0 0 0 0 0
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 

po zmianach 90230 90230 90230 0 90230 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2080 2080 2080 0 2080 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

po zmianach 3580 3580 3580 0 3580 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 12800 12800 12800 0 12800 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 12800 12800 12800 0 12800 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -5000 -5000 -5000 0 -5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 

po zmianach 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2500 -2500 -2500 0 -2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

po zmianach 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2500 -2500 -2500 0 -2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 527478 59500 59500 1000 58500 0 0 0 0 0 467978 467978 462978 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5500 5500 5500 0 5500 0 0 0 0 0 0 0 0 0
90095 Pozostała działalność 

po zmianach 532978 65000 65000 1000 64000 0 0 0 0 0 467978 467978 462978 0

przed zmianą 28000 28000 28000 0 28000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5500 5500 5500 0 5500 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

po zmianach 33500 33500 33500 0 33500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 169600 169600 25600 0 25600 144000 0 0 0 0 0 0 0 0
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

zmniejszenie -1000 -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: BDAD11E4-3B5C-439F-B5CA-C8FEB71C09E4. Uchwalony Strona 8



zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 168600 168600 24600 0 24600 144000 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 25600 25600 25600 0 25600 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1000 -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
92195 Pozostała działalność 

po zmianach 24600 24600 24600 0 24600 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 19600 19600 19600 0 19600 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1000 -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 18600 18600 18600 0 18600 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2000 -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
926 Kultura fizyczna 

po zmianach 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 

po zmianach 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

po zmianach 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2000 -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
92695 Pozostała działalność 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2000 -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 13255464,9 12752292,65 9708064,91 6972475 2735589,91 229000 2376669,09 103958,65 0 334600 503172,25 503172,25 470883 0

zmniejszenie -19300 -19300 -17300 -3500 -13800 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 255474,18 240474,18 52098 12000 40098 0 40000 148376,18 0 0 15000 15000 15000 0
Wydatki razem:

po zmianach 13491639,08 12973466,83 9742862,91 6980975 2761887,91 229000 2414669,09 252334,83 0 334600 518172,25 518172,25 485883 0

Id: BDAD11E4-3B5C-439F-B5CA-C8FEB71C09E4. Uchwalony Strona 9



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 178/XXV/2013 

Rady Gminy Świercze 

z dnia 1 sierpnia 2013 r. 

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 
oraz wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki 

i rozwiązywania problemów alkoholowych

Lp
. Dział Rozdzia

ł
Paragra

f Nazwa Kwota

1 2 3 4 5 6

I. DOCHODY

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
pobraniem

56.700,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 56.700,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 56.700,00

II. WYDATKI

851 Ochrona zdrowia 56.700,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 56.700,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1.300,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 190,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 23.900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.000,00

4220 Zakup środków żywności 310,00

4300 Zakup usług pozostałych 28.000,00

Id: BDAD11E4-3B5C-439F-B5CA-C8FEB71C09E4. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 178/XXV/2013 

Rady Gminy Świercze 

z dnia 1 sierpnia 2013 r. 

Wydatki na rok 2013 obejmujące zadania jednostek pomocniczych gminy realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego 

Wydatki
Klasyfikacja budżetowa w tym:

Lp. 

Nazwa sołectwa 
lub innej jednostki 

pomocniczej Nazwa zadania, 
przedsięwzięcia Kwota 

Dział Rozdział § 
Wydatki ogółem 

bieżące majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

900,00 600 60016 4210 
1.890,31 600 60016 42701. BRODOWO 

Remont drogi gminnej 
(dożwirowanie, usunięcie 
karp, wykonanie zjazdów) 6.300,00 600 60016 4300

9.090,31 9.090,31 -

Zakup materiałów do 
remontu remizy 2.500,00 900 90095 4210 

Zakup usług remontowych – 
wykonanie elewacji budynku 
remizy 

3.500,00 900 90095 4270

Remont dróg gminnych 
żwirowych na terenie 
sołectwa – zakup przepustów 

1.661,00 600 60016 4210

Remont dróg gminnych 
żwirowych na terenie 
sołectwa 

2.335,28 600 60016 4270

2. BRULINY 

Rmeont dróg gminnych 
żwirowych na terenie 
sołectwa - założenie 
przepustów 

1.200,00 600 60016 4300

11.196,28 11.196,28 -

3. BYLICE 
Remont dróg gminnych 
żwirowych na terenie 
sołectwa 

7.757,42 600 60016 4270 7.757,42 7.757,42 -

Remont dróg gminnych 
żwirowych na terenie 
sołectwa 

7.423,86 600 60016 4270 
4. CHMIELEWO 

Wykonanie tablicy ogłoszeń 
sołectwa 1.000,00 900 90095 41710

8.423,86 8.423,86 -

Id: BDAD11E4-3B5C-439F-B5CA-C8FEB71C09E4. Uchwalony Strona 1



4.232,00 600 60016 4210 
5. DZIARNO 

Wykopanie rowu 
odwadniającego drogę 
gminną, wykonanie zjazdów 3.472,10 600 60016 4300

7.704,10 7.704,10 -

Zakup materiałów do 
remontu świetlicy wiejskiej 5.000,00 900 90095 4210 

683,94 600 60016 42706. GAJ Remont dróg gminnych 
żwirowych na terenie 
sołectwa 2.500,00 600 60016 4300

8.183,94 8.183,94 -

3.900,00 600 60016 4270 
7. GĄSIOROWO 

Remont drogi gminnej 
żwirowej Gąsiorówek - 
Gąsiorowo 3.857,42 600 60016 4300

7.757,42 7.757,42 -

601,00 600 60016 4210 
2.899,00 600 60016 42708. GĄSIORÓWEK 

Remont drogi gminnej 
żwirowej Gąsiorówek - 
Gąsiorowo 3.484,34 600 60016 4300

6.984,34 6.984,34 -

GODACZE 
Remont dróg gminnych 
żwirowych na terenie 
sołectwa 

7.970,42 600 60016 4270 8.770,42 8.770,42 -

9.

 
REmont dróg gminnych 
żwirowych na terenie 
sołectwa - zakup przepustów 

800,00 600 60016 4210    

Zakup materiałów do 
remontu remizy 3.000,00 900 90095 4210 

10. GOŁĘBIE Remont dróg gminnych 
żwirowych na terenie 
sołectwa 

5.077,31 600 60016 4270
8.077,31 8.077,31 -

11. KLUKOWO 
Rozwój kluczowych 
umiejętności mieszkańców 
sołectwa 

10.769,75 921 92195 4300 10.769,75 10.769,75 -

600,00 600 60016 4210 
4.500,00 600 60016 427012. KLUKÓWEK 

Remont dróg gminnych ( 
dożwirowanie, oczyszczenie 
rowu, usunięcie karp, 
wykonanie zjazdów ) 4.496,81 600 60016 4300

9.596,81 9.596,81 -

3.380,00 600 60016 4210 
13. KOSIOROWO 

Wykopanie rowu 
odwadniającego drogę 
gminną, wykonanie zjazdów 5.870,26 600 60016 4300

9.250,26 9.250,26 -

Wykonanie wieńca 
dożynkowego w celu 
reprezentacji gminy 

1.175,00 750 75075 4170 

Remont dróg gminnych 
żwirowych na terenie 
sołectwa 

4.300,00 600 60016 4270

930,00 600 60016 4210

14. KOŚCIESZE 

Wykopanie rowu 
odwadniającego drogę 
gminną, wykonanie zjazdów 3.751,62 600 60016 4300

10.156,62 10.156,62 -

Id: BDAD11E4-3B5C-439F-B5CA-C8FEB71C09E4. Uchwalony Strona 2



1.187,10 600 60016 4210 
15. KOWALEWICE 

NOWE 
Wykopanie rowu 
odwadniającego drogę 
gminną, wykonanie zjazdów 7.530,00 600 60016 4300

8.717,10 8.717,10 -

16. KOWALEWICE 
WŁ. 

Zagospodarowanie terenu 
rekreacji 12.289,25 700 70005 6050 12.289,25 - 12.289,25

1.420,00 600 60016 4210 
17. OSTRZENIEWO Oczyszczenie rowów 

i wykonanie zjazdów 6.710,63 600 60016 4300
8.130,63 8.130,63 -

6.000,00 921 92195 4210 
18. PRUSINOWICE 

Zagospodarowanie terenu 
wokół pomnika bitwy 
1920 roku 5.809,41 921 92195 4300

11.809,41 11.809,41 -

19. STPICE 
Remont dróg gminnych 
żwirowych na terenie 
sołectwa 

6.691,11 600 60016 4270 6.691,11 6.691,11 -

Zakup materiałów do 
remontu świetlicy 14.088,31 900 90095 4210 

20. STRZEGOCIN 
Zakup materiałów do 
wykonania stojaka na rowery 1.000,00 900 90095 4210

15.088,31 15.088,31 -

Zakup i montaż wiaty 
przystankowej 5.000,00 900 90095 6050  5.000,00

21. SULKOWO Remont dróg gminnych 
żwirowych na terenie 
sołectwa 

3.503,84 600 60016 4270 
8.503,84

3.503,84 -

Dożwirowanie ulic 6.657,80 600 60016 4270 
Zagospodarowanie placu 
przy skrzyżowaniu ulic 
Pułtuskiej i Zwycięstwa 

15.000,00 700 70005 6050

22. ŚWIERCZE 
Oznakowanie ulic ( tabliczki 
z nazwami ulic), wykonanie 
tablicy informacyjnej 
Świercz 

5.000,00 900 90095 4300

26.657,80 11.657,80 15.000,00

23. ŚWIERCZE 
SIÓŁKI 

Obłożenie rowów 
odwadniających drogę 
gminną płytami EKO 

7.117,63 600 60016 4300 7.117,63 7.117,63 -

237,00 600 60016 4210 
24. ŚWIERKOWO 

Remont dróg gminnych 
żwirowych na terenie 
sołectwa 8.853,31 600 60016 4270

9.090,31 9.090,31 -

Zakup materiałów do 
remontu remizy 2.000,00 900 90095 4210 

Zakup usług remontowych – 
wykonanie elewacji budynku 3.500,00 900 90095 4270

Remont dróg gminnych 
żwirowych na terenie 
sołectwa 

1.850,79 600 60016 4270

25. ŚWIESZEWKO 

Remont dróg gminnych 300,00 600 60016 4210

7.650,79 7.650,79 -

Id: BDAD11E4-3B5C-439F-B5CA-C8FEB71C09E4. Uchwalony Strona 3



żwirowych na terenie 
sołectwa - zakup przepustów 
Zakup materiałów do 
remontu remizy 4.330,90 900 90095 4210 

Rozwój kluczowych 
umiejętności mieszkańców 
sołectwa 

2.000,00 921 92195 430026. ŚWIESZEWO 

Zakup stołu do tenisa 
stołowego 1.000,00 926 92695 4210

7.330,90 7.330,90 -

Remont dróg gminnych 
żwirowych na terenie 
sołectwa 

2.235,20 600 60016 4270 

3.026,00 600 60016 4210
27. WYRZYKI 

Wykopanie rowu 
odwadniającego drogę 
gminną, wykonanie zjazdów 4.149,00 600 60016 4300

9.410,20 9.410,20 -

Remont dróg gminnych 
żwirowych na terenie 
sołectwa – zakup przepustów 

975,00 600 60016 4210 

28. WYRZYKI - 
PĘKALE Remont dróg gminnych 

żwirowych na terenie 
sołectwa 

5.209,61 600 60016 4270

6.184,61 6.184,61 -

OGÓŁEM 268.390,73 - - - 268.390,73 236.101,48 32.289,25

Id: BDAD11E4-3B5C-439F-B5CA-C8FEB71C09E4. Uchwalony Strona 4




